«Каляты»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

Совет

 сельского

 поселения «Приозёрный»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от 17 октября 2013 года                                               № III-14/3

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

Об установлении границ территории территориального общественного

самоуправления « Приозёрный»

Рассмотрев предложение председателя ТОС «Приозёрный» об

установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять

территориальное общественное самоуправление, в соответствии

с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

сельского поселения «Приозёрный» от 06 марта 2013 года № III-6/1 «Об

утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в

муниципальном образовании сельского поселения «Приозёрный», Совет

сельского поселения «Приозёрный»,

РЕШИЛ

1. Установить границы территории, в пределах которой предполагается

осуществлять ТОС «Приозёрный», согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением решения возлагаю на себя.

Глава сельского поселения «Приозёрный»                     И. И. Каракчиева

http://docs.cntd.ru/document/901876063

Приложение:

К решению совета сельского

 поселения «Приозёрный»

от 17 октября 2013 года №  III-14/3

Схема границ территории территориального общественного

самоуправления «Приозёрный»

4